
UCHWAŁA NR 45/1585/15 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 4 listopada 2015 r.    
 

w sprawie przyznania nagrody rocznej dyrektorowi Galerii Sztuki „Wozownia”  
w Toruniu  
  

Na podstawie art. 10 ust. 2, 7 i 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób 
kierujących niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. 2013 r., poz. 254 i poz. 1645), 
w związku z uchwałą Nr 18/540/12 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
9 maja 2012 r. w sprawie określenie zasad przyznawania nagrody rocznej (ze zm.1) oraz  
§ 4 ust. 1 Zarządzenia nr 4/08 Marszałka Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  
23 stycznia 2008 r. w sprawie zasad wynagradzania i premiowania dyrektorów instytucji 
kultury, dla których organizatorem jest Samorząd Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
(ze zm.2), uchwala się, co następuje: 
  

§ 1. Przyznaje się Pani  Annie Jackowskiej - dyrektor Galerii Sztuki „Wozownia”  
w Toruniu nagrodę roczną za 2014 r. w wysokości 4.948,00 zł (słownie: cztery tysiące 
dziewięćset czterdzieści osiem zł)  brutto.  

 
§ 2. Wypłata nagrody nastąpi ze środków finansowych instytucji kultury. 

  
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się w Wicemarszałkowi Województwa Kujawsko-

Pomorskiego właściwemu ds. kultury i ochrony dziedzictwa narodowego. 
 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1 Wymieniona uchwała zmieniona została następującymi uchwałami: Nr 27/864/12 Zarządu Województwa Kujawsko-
Pomorskiego z dnia 11 lipca 2012 r. oraz Nr 33/1159/14 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 13 sierpnia 
2014 r. 
2 Wymienione zarządzenie zostało zmienione następującymi zarządzeniami: Nr 56/09 Marszałka Województwa z dnia  
18 września 2009 roku, Nr 12/10 Marszałka Województwa z dnia 21 kwietnia 2010 roku, Nr 77/13 Marszałka Województwa 
z dnia 23 grudnia 2013 roku, Nr 2/14 Marszałka Województwa z dnia 22 stycznia 2014 roku oraz nr 28/14 Marszałka 
Województwa z dnia 22 lipca 2014 roku. 


